



BURMISTRZ MIASTA LUBARTÓW

Lubartów, dnia .2.. października 2024 r.

BZP.271.40.2024

Zawiadomienie o wyjaśnieniach treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający – Gmina Miasto Lubartów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia o wyjaśnieniach treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na: **„Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”**.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- d) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023 r., jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);
- f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina Miasto Lubartów nie posiada wieloletnich zobowiązań, transakcji (innych niż wykazane w kwocie długu), które wynikają z:



- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami;
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także z oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat;
- c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym;
- d) umów o poprawę efektywności energetycznej;
- e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31 grudnia 2023 r., nie ujętych w wieloletniej prognozie finansowej;
- f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B).

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15 października 2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15 października 2024 r.

BURMISTRZ

Krzysztof Paśnik